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I. Bevezetı 
 

 
A 2000. év tavaszán, a Csongrád Megyei Közgyőlés számára készült beszámoló (1. sz. 

melléklet) hően tükrözi a szervezet felépítését, munkájának elindítását, a hatékony és gyors 
beilleszkedést a szakma megyei és országos rendszerébe. A munkaanyagban elırevetített jö-
vıképet az elmúlt három év visszaigazolta, az akkor meghatározott szakmai úton halad tovább 
intézményünk, bıvítve és szélesítve azt. 

A továbbiakban olvasható, hogy a 2000. évi munkatervben jelzett - munkavégzést 
megnehezítı - infrastrukturális és egyéb hiányosságok jelentıs hányadát orvosolta Csongrád 
Megye Közgyőlése, illetve sikeres pályázataink anyagi forrásai. 

A megoldatlan kisebb hányad közé tartozik, egyrészt a megyei közmővelıdési rende-
let mellékletének módosítása, amelynek célja, hogy az intézmény által  végzett díjköteles és 
díjmentes tevékenységek köre a jövıben jobban igazodjon a négy év alatt tapasztalt valós 
szakmai szükségletekhez. Másrészt pedig egyre égetıbb gondot jelent egy - legalább négy 
órában foglalkoztatott - ügyviteli alkalmazott hiánya. (Jelenleg az igazgató és a három szak-
mai alkalmazott végzi a postázást, iktatást, pénzkezelést, pályázati elszámolást, számlaírást, 
adatrögzítést, sokszorosítást, titkári feladatokat, technikai eszközök karbantartását, leltározást 
stb.). 

II. Szervezeti körülmények változása 
Az évek során a szakmai munkamegosztás némiképpen módosult. Az amatır mővé-

szeti terület az évtizedes elhanyagoltság után egyre több munkát kíván. E szakágak gondozása 
igen idıigényes, ezért egy-egy munkatárs feladatkörévé vált a tárgyi alkotómővészek, illetve 
az elıadómővészek amatır képviselıinek tájékoztatása, képzése, segítése. Az önkormányzati 
és intézményi szaktanácsadás, valamint a szakmai képzés és továbbképzés változatlanul egy 
kézben összpontosul. 

Az igazgató sajátos helyzetben van helyettes, titkár vagy ügyviteli alkalmazott nélkül. 
A vezetıi feladatokon túl részben végzi az ilyen jellegő feladatokat, illetve szerkeszti a Hírle-
velet, a Honlapot, valamint fórumokat szervez. 

A Megyeháza hatodik emeleti tanácskozó termébıl intézményünk a 611. számú iroda-
blokkba költözött, amely három helyiségbıl áll. A közelmúltban történt felújítás következté-
ben esztétikus környezetben, a sikeres pályázatoknak köszönhetıen pedig korszerő irodabú-
torok között és gazdag irodagéppark segítségével dolgozhatunk. 

Együttmőködésünk a közgazdasági osztállyal és az üzemeltetési csoporttal jó. Költ-
ségvetési tervünk realitása évrıl-évre beigazolódik. A 2002. évben költségvetési elıirányza-
tunk a módosításokkal 19.820 eFt volt, kiadásaink összege pedig 19.284 eFt. Ebbıl pályázati 
bevételünk 3.950 eFt, többletbevételünk pedig 648 eFt volt. 
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  III. Szakmai munkánk eredményei 
1. Információk és adatok győjtése, rendszerezése, közvetítése  
Megyei szerepkörünkbıl adódóan az információgyőjtés és továbbítás kétirányú. Egy-

részt a szakminisztérium, a Magyar Mővelıdési Intézet és más országos szakmai szervezetek 
közleményeit, híreit és felhívásait kell az érintett megyei közmővelıdési szervezetek, illetve 
egyének tudomására hozni, másrészt Csongrád megye településeinek közmővelıdési infor-
mációit kell továbbítani az országos szerveknek, olykor rendszerezve, elemezve. Adatbázi-
sunk szakterületünkön teljesnek mondható, a változásokat folyamatosan követjük és honla-
punkon is közreadjuk. (Intézmények, népmővelık, szakmai civil szervezetek, amatır mővé-
szeti szakágak adatai, internetes galéria stb.). 

Kiadványaink:  
- Hírlevél – rendszeres idıszaki lap 
- a Közmővelıdési Nyári Egyetem elıadásainak győjteményei 
- Csongrád Megye Amatır Mővészeti Térképe 
- 360o - Közmővelıdés Csongrád  megyében (válogatás a 6 évfolyam írásaiból) 
- Jelentés Csongrád megye települési önkormányzatainak közmővelıdési feladatellátásáról – 

2000, 2001 
- Kultúrával a Nyugat Kapujában – megyei összefoglaló 
- Csongrád megye kortárs fotómővészete 2002, 2003 
- A közösség szolgálatában – In memorian Kiss István (1939-1993) 
- Török József: Porlódi vitairatok a városról, kultúrájáról, közmővelıdésrıl  
- Amator Artium képzı- és iparmővészeti kiállítás  – 2000, 2003 
- Csongrád megyei népi iparmővészeti és iparmővészeti tárlat 2003 
  2. Önkormányzati és intézményi szaktanácsadás, szervezetfejlesztés 

Tapasztalataink szerint a polgármesteri hivatalok és testületeik igénylik a szakmai ta-
nácsadást, hiszen az apparátusokban alig található közmővelıdési szakember. Ugyanakkor az 
intézmények jogi ismeretei is hiányosak, s az új szakmai jogszabályok feldolgozásában gyak-
ran kértek segítséget. 
Egyre ismertebb a megyében ezirányú szerepünk és kínálatunk, egyre növekvı mértékben 
keresnek bennünket a hivatalok és intézmények szakmai és igazgatási problémáikkal. Példa 
erre az alábbi táblázat, amely a 2003. év I. félévi "forgalmát" mutatja: 
  

  Polgármesteri 
Hivatal 

Intézmény 
 

Civil és egyéb 
szervezet 

Egyén 
 

ÖSSZES 

Partner / Kapcsolat 20/47 40/78 5/6 6/6 71/137 
PARTNEREK

TÉMÁK 
     

Közmőv. rendelet 1 2 - - 2 
Szervezeti mőködés 10 6 1 1 18 
Személyi feltételek 3 2 - - 5 
Közmőv. megáll. - - - - - 
Vezetıi pályázatok 10 1 1 1 13 
Szakmai pályázatok 32 60 4 - 96 
Szakmai tevékenység 3 2 - - 5 
Képzés, továbbképzés 1 3 - 1 5 
Dok.vásárlási  rendelet - 1 - - 1 
Egyéni munkajog - 2 - 1 3 
Egyéb kérdések 1 3 1 2 7 
ÖSSZES TÉMA: 60 82 7 6 155 
 KOMMUNIKÁCIÓS FORMA: 

1. telefonon 116 
2. intézményünkben 11 
3. a településen 6 
4. levél, fax 2 
5. e-mail 2  

 KEZDEMÉNYEZİ  
a. partner 134 
b. intézményünk 3  
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3. Szakmai képzést szolgáló rendezvények 
Az intézmény indulásakor megyei közmővelıdési fórumot havonta-kéthavonta szer-

veztünk a hiányok pótlása és a kölcsönös ismerkedés jegyében. Jelenleg – az aktualitások 
függvényében – negyedévente, félévente hívjuk kollégáinkat ilyen rendezvényekre. Ezek kö-
zül kiemelt szerepet tölt be a Magyar Kultúra Napjához kapcsolódó megyei konferencia, ame-
lyet Csongrád Megye Önkormányzatával és a Somogyi Könyvtárral közösen szervezünk pol-
gármesterek, könyvtárosok és népmővelık számára. 

Legrangosabb rendezvényünk a Közmővelıdési Nyári Egyetem, amely a szakma 
egyetlen ilyen jellegő országos konferenciája. Elismerıje és fı támogatója a Nemzeti Kulturá-
lis Örökség Minisztériuma, de minısíti az egyre több résztvevı is az ország minden tájáról - a 
résztvevık száma 5 év alatt ötszörösére nıtt 

A feldolgozott témák: 
- 2000: Vidékfejlesztés, közmővelıdés 
- 2001: Funkciók és szerepek az ezredfordulón 
- 2002: A szükséges tudás 
- 2003: A szükséges pénz 

A dél-alföldi régió megyei mővelıdési központjai a vizsgált három évben közösen 
rendezték meg a régió városi intézményeinek kétnapos konferenciáját. 2000-ben Bács-Kiskun 
megyében Kiskunmajsán, 2001-ben Békés megyében Bélmegyeren, 2002-ben Csongrád me-
gyében Algyın. Ez utóbbi helyszínen a téma az EU-csatlakozás kulturális kérdései, illetve 
egyéb aktualitások az NKA-ról és az NKÖM-rıl. 
  4. A megye amatırmővészeti kultúrájának ápolása 

Az elmúlt három év alatt tovább bıvült és erısödött a kapcsolat a megyei amatır elı-
adó- és tárgyi alkotómővészetek képviselıivel.  A Magyar Mővelıdési Intézet szakreferensein 
túl az újonnan alakult Hagyományok Háza munkatársait is meghívtuk szakmai fórumokra, 
hogy „elsıkézbıl” kaphassanak információt a megyében élı alkotók. 
A Magyar Kórusok és Zenekarok Szövetsége segítségével már két évben rendeztünk minısítı 
versenyt Deszken, illetve Csanádpalotán. Alapfokú dalkörvezetıi tanfolyamot szerveztünk 
Újszegeden.  

Az elıadómővészek számára a szakmai továbbképzést többnyire egy-egy megyei tele-
pülésen zajló rendezvényhez kapcsoltuk pl.: néptánc szakágban Zsombón, Csongrádon; szín-
játszás terén Szentmihályon, Makón, Csongrádon; versmondás, moderntánc és bábmővészet 
szakágakban Szeged város intézményeiben. Két alkalommal szerveztük meg a gyermekbábo-
sok Országos Fesztiváljának Csongrád megyei elıdöntıjét. Szakmai segítséget nyújtottunk és 
zsőrit biztosítottunk intézményeknek és civil szervezeteknek megyei szintő versenyek lebo-
nyolításához. 

Több éves hiány pótlásaként népi iparmővészeti és iparmővészeti zsőrizést szervez-
tünk Szegeden a megyében élı alkotók számára. 2001-ben 53 alkotó 274 tárggyal; 2002-ben 
95 alkotó 523 tárggyal; 2003-ban 118 alkotó 590 tárggyal jelentkezett. A fotómővészet eddig 
a legelhanyagoltabb mővészeti ág volt. A 2002-ben kiírt Csongrád megye kortárs fotómővé-
szete címő pályázatunkra 48 alkotó jelentkezett 407 fotóval; 2003-ban 46 alkotó 367 alkotás-
sal. 

A minısítı versenyek, felmenı rendszerő versenyek, zsőrizések elıkészítéseként min-
den alkalommal szakmai napot szerveztünk a legilletékesebb elıadók közremőködésével, igen 
nagy sikerrel, tömeges érdeklıdéssel. 

A terjedelmi korlátok következtében a beszámolóban az intézmény munkájának leg-
fontosabb elemeit tudtuk bemutatni. Az évenkénti munkánk táblázatban foglalt összesítését a 
2., 3., 4. és 5. számú melléklet tartalmazza. A 6. számú melléklet az intézmény pályázatait ösz-
szesíti a 2000. évtıl napjainkig. Ebbıl látható, hogy a beszámolt idıszakban 9.710 eFt-ot 
nyertünk szakmai pályázatainkon. A táblázat nem tartalmazza a Megyei Önkormányzat által 
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beadott közmővelıdési érdekeltségnövelı pályázatok eredményét. Ennek összege 6.242 eFt, 
amely szintén mőködési feltételeinket javította.  
  

IV. Jövıkép 
A visszajelzésekbıl arra következtethetünk, hogy jó úton járunk, az általunk képviselt 

tanácsadói és szolgáltató munkára a beszámolóban vázolt formában és módon szükség van. 
Igénylik az önkormányzatok, az intézmények, a civil szervezetek és az egyének egyaránt.  
A további fejlıdés irányát egyrészt a fenti „megrendelıi kör” határozza meg, másrészt a 
szakmában, a magyar társadalomban és a magyar gazdaságban zajló folyamatok. Ennek isme-
retében csatlakoztunk a Megyei Közmővelıdési Információs Rendszer országoa hálózatához, 
amely a szokásos szakmai információkon túl turisztikai és szolgáltatói adatokat is tartalmaz. 
Az adatok településenkénti lekérdezése az elıttünk álló egyik legnagyobb munka. A küszö-
bön álló EU-csatlakozás pedig a helyi kulturális értékek további feltárását, ırzését és megis-
mertetését adja feladatul. 
  
  
Szeged, 2003. augusztus 25. 

Ocskó Margit 
igazgató
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1. sz. melléklet 
 

B e s zá m o l ó   
a Csongrád Megyei Közmővelıdési Tanácsadó Központ  

1999. július - 2000. március közötti tevékenységérıl, munkájáról 
 
 

I. A szervezet felépítése, munkájának elindítása 
  

1. A mőködıképesség megteremtés: 1999. július- augusztus 
  A Csongrád Megyei Közgyőlés 1999. február 18-i ülésén döntött a Csongrád Megyei 

Közmővelıdési Tanácsadó Központ alapításáról 1999. május 1-i hatállyal, és az intézmény 
irányítása céljából vezetıi pályázatot írt ki, melynek eredményeként 1999. július 1-tıl kez-
dıdhetett az érdemi munka. 
 A Csongrád Megyei Önkormányzat épületében 1999. július végén zajló I. Közmőve-
lıdési Nyári Egyetem jó alkalmat teremtett a bemutatkozásra és létfontosságú szakmai kap-
csolatok kialakítására. Így hamarosan sor került szakmai tapasztalatcserékre a Magyar Mőve-
lıdési Intézetben, a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumában, és a szomszédos Békés 
Megyei és a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Mővelıdési Központban, illetve Csongrád megye 
közmővelıdési intézményeiben. Az ily módon szerzett információkat és a megyei sajátossá-
gokat figyelembe véve, július végére elkészítettük a Csongrád Megyei Közmővelıdési Ta-
nácsadó Központ alapdokumentumait: a Szervezeti és mőködési szabályzatot, a munkaköri 
leírásokat és a munkatervet. 
 Munkánk tartalmát az 1997. évi CXL. tv. – az ún. kulturális törvény – határozza meg. 
A munkakörök kialakításának alapja a törvény szellemében elkészített megyei közmővelıdési 
rendelet melléklete, amely részletesen felsorolja a szakmai tanácsadó és szolgáltató feladato-
kat. Ebbıl kötelezı feladatként értelmeztük a kedvezményezett, díjmentes kategóriákat.  

A létszámból adódóan három szakfeladat-csoportot hoztunk létre: 
a. amatır mővészetek, etnikai és kisebbségi kultúrák, határon túli kapcsolatok, civil szerve-

zetek szakmai problémái; 
b. képzés, továbbképzés, szakmai együttmőködések, önkormányzati szaktanácsadás, közös-

ségfejlesztés, humánerı-fejlesztés, szervezeti elemzés, és szervezetfejlesztés; 
c. megyei közmővelıdési adattár létrehozása és karbantartása, statisztikai győjtés, elemzés, 

pályázati koordináció, tájékoztatás helyi és országos rendezvényekrıl, szakmai informáci-
ókról.  

Sor került a közvetlen munkatársak kiválasztására és kinevezésükre. Egy fıfoglalko-
zású és két részfoglalkozású szakalkalmazott kezdte meg munkáját 1999. szeptember 1-tıl.  

A számos jelentkezı közül - a munkaterv feladatait figyelembe véve - igen jól képzett, 
gyakorlott szakembereket sikerült a megyei közmővelıdési munka számára megnyerni. 

Gyızı-Molnár Ágnes szakirányú végzettsége mellett egyetemi szociológia diplomával 
és tíz éves szakmai gyakorlattal rendelkezik. 

Dobayné Deák Éva húsz éves rajztanári múltján túl megszerezte a közmővelıdési 
szakember képesítést, népi játszóházi foglalkozást vezetett, kiállításokat, falunapokat szerve-
zett, és nem utolsó sorban közoktatási szakértı mővészetoktatás, néprajz-népmővészet, rajz és 
mővészettörténet témakörökben. 

Török József egyetemi szintő szakirányú végzettsége mellett pedagógia és kulturális 
menedzser képesítéssel rendelkezik. Harminc éves szakmai munkájából több mint egy évtize-
det a korábbi Csongrád megyei mővelıdési központban dolgozott, már akkor gyakran publi-
kált a szakma módszertani kiadványaiban. Jelenleg közmővelıdési szakértıként rendszeresen 
végez a minisztérium megbízásából szakfelügyeleti munkákat.   
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A munkaköri leírásokban megjelenı feladathalmaz (amely a megyei közmővelıdési 
rendeletben került meghatározásra) elırevetítette a részfoglalkozások teljes munkaidıvé bıví-
tésének igényét, valamint legalább napi négy órában foglalkoztatott adminisztrátor alkalmazá-
sát. 

Az irodatechnikai eszközök beszerzésével meg kellett várni azon pályázat eredményét, 
amelyet a Csongrád Megyei Önkormányzat nyújtott be a szakminisztériumhoz, ez másfél mil-
lió forint támogatást eredményezett. Intézményünk ideiglenesen a hatodik emeleti tárgyalóte-
remben nyert elhelyezést, 2000 májusában költözik elfogadhatóbb helyére. 
  Az intézmény szervezeti felépítése: 

Közmővelıdési Tanácsadó Központ Önkormányzati Hivatal 
 igazgató Közgazdasági Osztály 
 szakmai munkatársak   (gazdálkodási feladatok) 

   
2. Szakmai kapcsolatok fejlesztése: 1999. szeptember-december 
Az érdemi közmővelıdési munka 1999. szeptember 1-tıl kezdıdhetett, a munkatársak 

kinevezését követıen. Ezzel párhuzamosan elfogadták az intézmény Szervezeti és mőködési 
szabályzatát, sor került az alapvetı technikai eszközök beszerzésére. Erısödött a munkakap-
csolat a megállapodásban rögzített feltételek alapján, a Csongrád Megyei Önkormányzati Hi-
vatal érintett osztályainak dolgozóival 

1999. szeptemberében levélben tájékoztattuk a megye polgármestereit az intézmény 
megalakulásáról és munkájáról, személyesen találkoztunk szakmai fórum keretében a megyei 
közmővelıdési intézmények vezetıivel és a civil szervezetek képviselıivel Kialakítottuk 
közmővelıdési adattárunkat, amelynek következtében pontosítottuk a meglévı adatokat, 
(címlistákat) és további bıvítése érdekében kérdıívet szerkesztettünk, postáztunk.  

A Csongrád Megyei Önkormányzat megbízta intézményünket a Kultúrával a Nyugat 
Kapujában címő vetélkedı-sorozat lebonyolításával. A fesztivál több mint ezer résztvevıvel 
elkezdıdött, napjainkban a helyi vetélkedık szintjénél tart. A szakminisztérium pályázatán – 
közremőködésünkkel – 4,5 mFt-ot nyert Csongrád Megye Önkormányzata a kistérségi és 
szakági válogatók magas színvonalának biztosítására.  

Szintén megbízás alapján végezzük a megyei AMATOR ARTIUM Képzımővészeti 
Kiállítás szervezı munkáit. Mivel nyolc éve nem volt a megyében hasonló kiállítás, ezért 111 
amatır alkotó jelentkezett 418 alkotással. Igen szigorú zsőrizés után 72 mőtárgy vesz részt a 
megyei kiállításon, és 1o alkotás képviseli a megyét Budapesten a Vigadó Galériában. 

Októberben szakmai fórumot szerveztünk a szerzıi jogvédelem és a jogdíjfizetés tör-
vényi változásairól. Egyre több település polgármestere, illetve jegyzıje veszi igénybe segít-
ségünket helyi közmővelıdési rendelet elkészítésében. December elején Sajtó és közmővelı-
dés címmel rendeztünk fórumot a megye közmővelıdési szakembereinek és a sajtó képviselı-
inek az eredményesebb együttmőködés érdekében.  

Szakmai regionális társulást kezdeményezett intézményünk a Bács-Kiskun Megyei és 
a Békés Megyei Mővelıdési Központokkal, valamint a megyei közmővelıdési egyesületek-
kel. A kedvezı fogadtatás eredményeként 2000. tavaszán írásban is rögzítjük a megállapodás 
tartalmát.  

A Tanácsadó Központ szakmai munkatársai képzettségüknek, felkészültségüknek, 
precíz munkaköri meghatározásuknak és szakterületükhöz főzıdı kapcsolatrendszerüknek 
köszönhetıen igen gyorsan kiteljesedtek új feladatkörükben. A csekély létszámból követke-
zıen azonban egy-egy nagyobb feladat vagy rendezvény arra késztette ıket, hogy saját szak-
mai munkájuk mellett egymás munkájába is bekapcsolódjanak olykor kényszerő adminisztrá-
ciós munkával, borítékolással stb. Az intézmény vezetıjének pedig minden szakterületen fo-
lyó munkát naprakészen kell ismerni, hogy bármikor partner lehessen a több emberes munká-
ban, segítse azt konzultációval, szakmai megerısítéssel, és gazdasági vonatkozású döntéssel.  
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Ebben az idıszakban egyre világosabbá vált, hogy nélkülözhetetlen egy legalább 
részmunkaidıs ügyviteli alkalmazott foglalkoztatása és tökéletesíteni a közmővelıdési fel-
adatellátást további szakmai munkatárs, vagy részmunkaidıs munkatársak alkalmazása.  
   3. Pályára állva – szervezetten, rutinosan: 2000. január - március 

Csongrád megyén belül a Somogyi Könyvtárral és a Könyvtárosok Egyesületével főz-
tük szorosra kapcsolatunkat. Hagyományteremtı szándékkal, év elején közösen invitáltuk a 
települések vezetıit, könyvtárosait és közmővelıdési szakembereit a folyó évre vonatkozó 
feladatok és törvényi változások megtárgyalására.  

A februári szakmai fórumunkon az érdekeltségnövelı pályázatok eredményessége cél-
jából tartottunk részletes tájékoztatást, márciusban pedig a közmővelıdési alkalmazottak kép-
zési rendszerét dolgoztuk fel, illetve értelmeztük a rendeletet. Minden fórumon tájékoztattunk 
az aktuális megyei és országos információkról, pályázatokról, szükség szerint akár pályázati 
nyomtatványok közreadásával. 

Ebben az idıszakban az intézmény jövıjét is jelentısen befolyásoló 2000. évi költség-
vetés és a szakmai munka tervezése volt a legjelentısebb feladat. Mindemellett megjelentet-
tük közmővelıdési információs kiadványunkat, a Hírlevelet; a Csongrád Megyei Népmővelık 
Egyesülete révén pályázatot nyújtottunk be a II. Közmővelıdési Nyári Egyetem megrendezé-
se érdekében és elkészítettük annak szakmai programját; folyamatosan szerveztük a Kultúrá-
val a Nyugat Kapujában fesztivált és az amatır képzımővészeti kiállítást.                                   

Égetı közlekedési problémáink megoldására a Csongrád Megyei Önkormányzat pá-
lyázatot nyújtott be mikrobusz vásárlására a minisztériumhoz. Az intézmény munkatervét a 
Mővelıdési és Sportbizottság március 14-i ülésén elfogadta. 
  

II. Hatékony és gyors beilleszkedés  
a szakma megyei és országos rendszerébe – mérleg és jövıkép 

  
 Az elızı fejezetek gyakorlatilag hét hónap munka-vázlatát tükrözik. Az intézmény zök-

kenımentesen kapcsolódott be az országos szakmai vérkeringésbe. Sok segítséget kapott a 
szakminisztériumtól, a Magyar Mővelıdési Intézettıl és a megyei mővelıdési központoktól. 
Örömmel vették, hogy Csongrád megye nem lesz többé számukra fehér folt a közmővelıdés 
térképén.   

Igen jó és eredményes a szakmai kapcsolat a Csongrád Megyei Hivatal Mővelıdési Osz-
tályával a közös feladatok révén. A Közgazdasági Osztállyal – az intézmény részben önálló 
gazdálkodása következtében – napi kapcsolatban állunk és zavartalan az együttmőködésünk. 

Megyén belül érezhetı, hogy a kollégák igénylik a szakmai törıdést, ezt bizonyítja a fó-
rumokon való részvétel, az írásbeli és telefonos megkeresés folyamatosan növekvı tendenciá-
ja. Megyei közmővelıdési fórumainkon megjelenık száma: 

 

IX. 20. Intézményünk bemutatkozása, aktuális feladatok 40 fı 
X. 19. A szerzıi jogok változásáról 25 fı 
XII. 2 Találkozás a megyei médiákkal 30 fı 
I. 11. A kulturális törvény végrehajtásáról  

(Somogyi Könyvtárral tartott közös rendezvény) 
110 fı 

II. 9. Érdekeltségnövelı támogatás pályázata, adó- és egyéb ellátó rendszerek 45 fı 
III. 9. Kulturális szakemberek kötelezı továbbképzése 45 fı 

   

A közmővelıdési rendelet megalkotásában 22 önkormányzat kért és kapott információt, 
segédanyagot, tanácsot. Ennek ellenére körleveleink, kérdıíveink gyér visszajelzést eredmé-
nyeznek. Szükség lenne kistérségenként egy-egy kollégát – mintegy mozgósító, továbbító, 
közvetítı szerepkörrel – alkalmanként megbízni (legalább egy-két évig), amíg a rendszer ola-
jozottabbá válik. A Millennium rendezvényeihez (fesztiválok, kiállítások) is szükség lenne 
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állandó segítıkre, illetve a civil szervezetek is könnyebben jutnának szakmai információhoz a 
székhelyük közelében. 
 Szinte folyamatosan hívják a Csongrád Megyei Közmővelıdési Tanácsadó Központot 
országos konferenciákra, továbbképzésekre és megyei rendezvényekre. Ezen kívül tovább 
kellene erısíteni a személyes kapcsolatokat a megye településeinek szakmai munkatársaival, 
illetve önkormányzati vezetıivel. Rendelkezésre álló gépkocsi nélkül azonban mindez igen 
nehézkesen mőködik.  

A négy munkatárs harmonikus munkakapcsolatban áll, ám egyre zavaróbb közös térben 
párhuzamosan konzultálni, vendéget fogadni, telefonálni és elmélyült elméleti munkát is vé-
gezni. Reményeink szerint hamarosan végleges helyünkre költözhetünk, amely legalább há-
rom helyiségbıl áll majd.  

A 2000. évi munkaterv melléklete jelzi az évi rendszerességgel visszatérı feladatokat, de 
természetesen nem tartalmazhatja a mindennapos szakmai konzultációkat, intézményünk 
székhelyén és vidéken. Ugyanakkor minden konkrét idıponthoz kötött feladat aprólékos elı-
készítı-tervezı munkát igényel, illetve megvalósulása újabb szakmai teendıket vetít elıre.  

Az elsı egész év jelentısebb feladatai idırendi sorrendben: 
 

- Hírlevél megjelentetése évi 7 alkalom 
- Szakmai fórum aktuális kérdésekrıl havonta 
- Konferencia a kulturális törvényrıl és a komplex intézményekrıl január 11. 
- Regionális közmővelıdési társulási szerzıdés elıkészítése, megkötése február 11. 
- Önkormányzati mőhely március, szeptember 
- Amator Artium XVII. Országos Képzı- és Iparmővészeti Tárlat március, április 
- Mővészeti civil szervezetek és mővészeti iskolák tárgyi alkotómővészeinek 
 szakmai találkozója március 
- Megyei közmővelıdési statisztikai adatfeldolgozás április  
- Általános Mővelıdési Központ mőhely ápr., október  
- Kultúrával a Nyugat Kapujában   

o helyi bemutatók febr.- május 
o kistérségi válogatók szept.- nov  
o szakági válogatók nov.-dec.  

- Néptáncegyüttesek vezetıinek találkozója ápr., október 
- Népzenei együttesek, népdalkörök vezetıinek találkozója május     
- Közmővelıdési civil szervezetek fóruma május 
- Mővészeti térkép összeállítása május-június 
- II. Közmővelıdési Nyári Egyetem június  
- Falukutató módszertani tábor július  
- Bentlakásos nyári továbbképzés augusztus  
- Közmővelıdési szakemberképzı tanfolyam 2000. szept. - 2001  
- Színjátszócsoport-vezetık találkozója szeptember  
  

A szakmai térségi együttmőködés részletein folyamatosan dolgozunk a szomszédos me-
gyék mővelıdési központjaival és népmővelı civil szervezeteivel. 

A civil szervezetekkel egyelıre lazább a kapcsolatunk, a mögöttünk álló félévben a köz-
mővelıdés intézményesült struktúráit tártuk fel, számítva az intézményünkkel párhuzamosan 
létrejött szegedi Civil Ház tevékenységére, amely dél-magyarországi regionális központként 
ellátja a civil szervezetek jogi-mőködési segítését. Erıteljesebb szakmai koordináló munkán-
kat 2000 májusától tervezzük. 

A gyakorlati munka próbára tette a megyei közmővelıdési rendelet mellékletét is. Az in-
tézmény javasolja a melléklet módosítását, az átfedések kiküszöbölését, a díjköteles és díj-
mentes kategóriák reálisabbá tételét. Mindez összhangban áll a Mővelıdési és Sportbizottság 
2000. évi munkatervében megfogalmazott szándékaival. 
 

Szeged, 2000. április 12. Ocskó Margit 
 igazgató 
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2. sz. melléklet 
 

2000-ben végzett munkánk összesítése: 

1. Folyamatosan ill. tartós ideig végzett munkáink: 
• Tanácsadás önkormányzatoknak, közmővelıdési szervezeteknek 
• Szervezeti adatok győjtése és rendszerezése 
• Honlapunk gondozása 
• Helyi rendelet-minta készítése közreadása valamennyi önkormányzatnak 
• Kulturális statisztika gondozása 
• „Kultúrával a Nyugat Kapujában” fesztiválsorozat 
• Szakmai, szakági információk biztosítása 
• "Amator Artium" anyagának győjtése, rendszerezése, visszajuttatása 

2. Feladatok, programok Ideje Létszám A meghívottak köre 
• Fórum a kulturális törvényrıl január 11. 8o Polgármesterek, népmővelık 
  könyvtárosok 
• Hírlevél próbaszáma február 
• Sajtófórum február 9. 40 A sajtó és az intézmények  
• Önkormányzati Mőhely az március 9. 50 Polgármesterek, népmővelık 
 érdekeltségnövelı pályázatról 
• Hírlevél 2000/1. sz. megjelenése április 
• ÁMK-mőhely május 11. 18 Az ámk-t mőködtetı települések 

polgármesterei, ámk-igazgatói, 
népmővelıi és könyvtárosai 

• Civil fórum a vidékfejlesztésrıl május 29. 45 Civil szervezetek képviselıi 
• Hírlevél 2000/2. sz. megjelenése június 
• II. Közmővelıdési Nyári Egyetem június 27-29. 44 Önkormányzatok, közmővelıdési 
 (országos konferencia) intézmények munkatársai 
• Hírlevél 2000/3. sz. megjelenése szeptember 
• Városi mővelıdési központok szept. 8-9. 35 Bács-Kiskun, Békés és Csongrád 
 konferenciája – Kiskunmajsa megye illetékes népmővelıi 
• Drámapedagógiai találkozó szept. 25. 14 Bábosok és drámapedagógusok 
• "Kultúrával a Nyugat Kapujában" október 8.  Amatır elıadók 
 területi válogatója – Mórahalom 
• Tárgyalkotó népmővészek találkozója október 12. 40 Megyei tárgyalkotó népmővészek 
• "Kultúrával a Nyugat Kapujában" október 14.  Amatır elıadók 
 területi válogatói  
 (Hódmezıvásárhely, Sándorfalva) 
• Évadnyitó szakmai fórum október 17. 25 A megye népmővelıi 
• "Kultúrával a Nyugat Kapujában" október 21. 120 Amatır elıadók 
 területi válogatója – Deszk 
• "Kultúrával a Nyugat Kapujában október 28. Amatır elıadók 
• Kórusvezetık találkozója november 13. 20 Népdalkörök, kórusok vezetıi 
• ÁMK-mőhely – Üllés november 25. 22 Az ámk-t mőködtetı települések... 
• "Kultúrával a Nyugat Kapujában" november 18. 80 Amatır elıadók 
 ének szakág döntıje – Csongrád 
• "Kultúrával a Nyugat Kapujában" november 25. 90 Amatır elıadók 
 színjátszás szakág döntıje – Szentes   
• "Kultúrával a Nyugat Kapujában" december 2. 35 Amatır elıadók 
 vers- és prózamondás szakág döntıje 
• Önkormányzati Mőhely december 5. 17 Közigazgatási munkatársak 
• "Kultúrával a Nyugat Kapujában" december 9. 150 Amatır elıadók 
 néptánc szakág döntıje – Makó 
• "Kultúrával a Nyugat kapujában" december 16. 150 Amatır elıadók 
 modern tánc szakág döntıje – Makó 
• "Kultúrával a Nyugat Kapujában" december 16. 50 Amatır elıadók 
 hangszeres zene szakág döntıje 
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• Hírlevél 2000/4. sz. megjelenése december 
• A II. Közmővelıdési Nyári Egyetem december 
 10 elıadását tartalmazó kiadvány 
 megjelenése (5oo pld.) 

3. Konferenciákon, szakmai tanácskozásokon való részvételünk: 
• Minıségbiztosítás a közmővelıdésben Budapesti Mővelıdési Központ február 11. 
• A Csongrád Megyei Közmővelıdési Egyesület Hódmezıvásárhely február 24. 
 közgyőlése Ifjúsági Park 
• Csongrád megyei könyvtárosok Somogyi-könyvtár március 30. 
 konferenciája 
• "A kultúra pénze – a pénz kultúrája" Közép-Európa Egyetem – Bp. április 10-11. 
 (országos konferencia) 
• Továbbképzési konferencia Magyar Mővelıdési Intézet április 25. 
• A Csongrád Megyei Közmővelıdési Gödöllı és környéke május 17-18. 
 Egyesület tanulmányútja  
• Értelmiség Nyári Egyetem Szeged július 25-28. 
• Népzenei tábor Lakitelek aug. 8-10. 
• II. Országos Közmővelıdési Telematikai Miskolc – MMK szept. 21-22.  
 Konferencia 
• MMK-igazgatók országos tanácskozása Magyar Mővelıdési Intézet szept. 27-29. 
• A Csongrád Megyei Közmővelıdési Egyesület Deszk - Mővelıdési Központ szept. 28. 
 szakmai napja  
• "25 éves a JGYTF Közmővelıdési Tanszék" Szeged - JGYTF október 3-4. 
 (országos konferencia) 
• Népmővelık Országos Vándorgyőlése Székesfehérvár - MMK okt. 26-28. 
• A Csongrád Megyei Közmővelıdési Egyesület Székkutas nov. 21. 
 éves közgyőlése 
• Szegedi néptáncfórum Alsóvárosi Kultúrház nov. 22. 
• Megyei idegenforgalmi tanácskozás Szeged - Megyeháza nov. 27. 
• Közmővelıdés és vidékfejlesztés Lakitelek nov. 27-28 
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3. sz. melléklet 
 

2001-ben végzett munkánk összesítése: 
 

1. Folyamatosan ill. tartós ideig végzett munkáink: 
• Tanácsadás önkormányzatoknak, közmővelıdési szervezeteknek 
• Szervezeti adatok győjtése és rendszerezése 
• Honlapunk gondozása 
• Kulturális statisztika összesítése 
• Szakmai, szakági információk biztosítása 
• Amatırmővészeti mozgalmak országos kiadványához adat- és információgyőjtés 

2. Kiadványok 
• Hírlevél öt alkalommal, 600 példányban 
• Jelentés a közmővelıdés finanszírozásáról - a Hírlevél melléklete 300 pld 
• Mővészeti térkép 2 x 2m-es installáció 
• III. Közmővelıdési Nyári Egyetem 400 pld., 134 o. 
• ÁMK-Példatár szerkesztésében közremőködés 
• Kiss István: Balástyai képek c. könyvének szerkesztése 

3. Feladatok, programom Ideje Létszám A meghívottak köre 
• Települési informatikai rendszerek január 18. 6o Polgármesterek, népmővelık 
- megyei konferencia - könyvtárosok 
• Megyei fórum az 
 érdekeltségnövelı pályázatról  február 20. 40 Polgármesterek, népmővelık 
• Hagyományırzı együttesek találkozója április 17. 35 Együttesek tagjai, vezetıi 
• Probléma-megoldó munkacsoport I. április 18. 13 Népmővelık 
• Probléma-megoldó munkacsoport II. április 19. 12 Népmővelık 
• "Az Olvasás Éve" rendezvények 
összegyőjtése, rendszerezése  április Közmővelıdési intézmények 
• "A Kulturális Örökség Napjai"  
elıkészítése, szervezése május-június Oktatási intézmények 
• ÁMK-mőhely polgármesterei, ámk-igazgatói május 3. 18 Az ámk-t mőködtetı települések 
  népmővelıi és könyvtárosai 
• I. félévi megyei mecenatúra pályázat feld.  május 
• Népmővészeti és iparmővészeti  
 zsőrizés és kiállítás máj. 28-jún. 7. 350 Tárgyalkotó népmővész, iparmő-

vész 
• Kultúrával a Nyugat Kapujában - megyei gála június 1. 500 
• III. Közmővelıdési Nyári Egyetem június 26-28. 54 Önkormányzatok, közmővelıdési 
  intézmények munkatársai 
• II. félévi megyei mecenatúra pályázat fel. szeptember 
• Évadnyitó szakmai fórum szeptember 20. 25 A megye népmővelıi 
• Versmondó szakági találkozó október 27. 60 Versmondó csoportok, egyének 
• Színjátszó szakági találkozó november 7. 10 Színjátszó csoportok vezetıi, tagjai 
• Népdalkörök és népi együttesek 
 szakági találkozója november 14. 40 Együttesek vezetıi, tagjai 
• Városi mővelıdési központok nov. 21-22. 35 Bács-Kiskun, Békés és Csongrád 
 konferenciája – Bélmegyer megye illetékes népmővelıi 
• Tárgyalkotó népmővészek 
 szakági találkozója  november 22. 50 Népmővész alkotók és csoportok 
• Néptánc- és hagyományırzı  
 együttesek találkozója  november 24. 25 Együttesek vezetıi, tagjai 
• Közmővelıdési fórum november 29. 50 Önkormányzatok, intézmények,  
  kistérségi megbízottak 
  és vidékfejlesztési menedzserek 
• Báb szakági találkozó november 27. 12 Bábcsoportok vezetıi 
• Iparmővészeti szakági találkozó november 29. 40 Iparmővész alkotók és csoportok 
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4. sz. melléklet 
 

2002-ben végzett munkánk összesítése: 

1. Folyamatosan ill. tartós ideig végzett munkák: 
• Tanácsadás önkormányzatoknak, közmővelıdési szervezeteknek 
• Szervezeti és finanszírozási adatok győjtése és elemzése 
• Honlapunk gondozása 
• Telematikai pályázat gondozása, beszerzések 
• MKIR adatbázis feltöltése 
• Szakmai információk közvetítése 
• Amatırmővészetek segítése 

2. Kiadványok gondozása Paraméterek 
• Kiss István: Balástyai képek c. könyv megjelenése AN 20, 112 o., 500 pld. 
• Török József: Jelentés Csongrád megye települési önkormányzatainak  
közmővelıdési feladatellátásáról – 2001 (Hírlevél melléklet) A/4, 8 o., 300 pld. 
• III. Közmővelıdési Nyári Egyetem kiadása B/5, 134 o., 500 pld. 
• 3600 - válogatás szerkesztése, kiadása B/5, 196 o., 500 pld. 
• IV. Közmővelıdési Nyári Egyetem szerkesztése 
• A közösség szolgálatában – In memoriam Kiss István c. kötet válogatása, szerkesztése 
• Török József: Porlódi vitairatok c. kötet szerkesztése 
• Csongrád Megye Kortárs Fotómővészete 2002 B/5, 48 o., 600 pld. 
• Kultúrával a Nyugat Kapujában összefoglaló album A/4, 16 o., 300 pld. 

3. Feladatok, programok Ideje Létszám A résztvevık  
• Az információs társadalom január 24. 60 Polgármesterek, népmővelık 
 - megyei konferencia - könyvtárosok 
• Népi iparmővészeti szakági találkozó február 20. 50 Népmővész alkotók és csoportok 
• Iparmővészeti szakági találkozó február27. 45 Iparmővész alkotók és csoportok 
• Fotómővészeti szakági találkozó március 20. 50 Fotómővészek 
• Népi iparmővészeti zsőrizés április 8. 40 Népmővész alkotók 
• Iparmővészeti zsőrizés április 9. 60 Iparmővész alkotók 
• Megyei közmővelıdési fórum április 18. 60 Népmővelık, polgármesterek 
• Népmővészeti és iparmővészeti kiállítás ápr. 20-máj. 4. 400 Tárgyalkotó nép- és iparmővészek 
• Népzenei minısítı ápr. 27. 400 Népdalkörök, népzenekarok 
• Megyei közmővelıdési fórum május 12. 30 Népmővelık 
• Megyei bábverseny május 4. 40 Bábcsoportok tagjai 
• Illyés versmondó verseny május 25. 23 Versmondók 
• Fotómővészeti zsőrizés május 28. 50 Fotómővészek 
• Fotómővészeti kiállítás jún. 29. - júl. 12. 200 Fotómővészek 
• IV. Közmővelıdési Nyári Egyetem július 1-5. 85 Kultúraközvetítık szakemberek 
• B-A-Z megyeiek Cs. m-i szakmai útja október 1-3. 30 Népmővelık 
• Néptánc szakági találkozó október 12. 10 Néptáncosok 
• Színjátszó és drámapedagógus szakági tal. október 25. 20 Színjátszók, drámapedagógusok 
• Népmővészeti szakági találkozó október 30. 30 Népmővész alkotók 
• Regionális városi konferencia, Algyı nov. 5-6. 30 Népmővelık 
• Megyei közmővelıdési fórum december 10. 35 Népmővelık 
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5. sz. melléklet 

 

2003-ban tervezett feladataink és programjaink: 
(félkövér kurzívval szedve a már megvalósult programok) 

  
1. Folyamatosan ill. tartósan végzett munkáink 
- Önkormányzati és intézményi szaktanácsadás, szervezetfejlesztés 
- Közmővelıdési finanszírozási és szervezeti adatok győjtése, elemzése 
- Telematikai ügyek gondozása (honlapunk, pályázatok�) 
- NKA eszközpályázat gondozása 
- MKIR rendszer adatfeltöltése 
- Szakmai információ közvetítése 
- Amatırmővészetek ösztönzése, segítése 

2. Kiadványok gondozása Paraméterek 
- Hírlevél évi 8-10 alkalom A/4, 8-16 o., 500 pld. 
- A közösség szolgálatában – In memoriam Kiss István c. könyv megjelenése AN 20, 116 o., 500 pld. 
- Török József: Porlódi vitairatok kiadása A/5, 52 o., 500 pld. 
- Török József: Jelentés a Csongrád megyei települési önkormányzatok  

2002. évi közmővelıdési feladatellátásáról (Hírlevél-melléklet) A/4, 8 o., 300 pld. 
- IV. Közmővelıdési Nyári Egyetem kötetének kiadása B/5, 176 o., 5oo pld. 
- V. Közmővelıdési Nyári Egyetem kötetének szerkesztése, kiadása B/5, 180 o., 500 pld. 
- „Amator Artium” képzımővészeti album B/5, 600 pld. 
- Megyei népi iparmővészeti és iparmővészeti kiállítás katalógusa B/5, 600 pld. 
- Megyei fotómővészeti kiállítás katalógusa B/5, 600 pld. 

3. Programok, feladatok Ideje Résztvevık 
- Az EU-csatlakozás kérdései január 23. Polgármesterek, népmővelık,  

- megyei konferencia - könyvtárosok   
- Képzımővészeti szakági találkozó február Képzımővész alkotók és csop. 
- József A. Versmondó Verseny március 1. Versmondók 
- Kiss István emléknap március 4. Népmővelık 
- Fotómővészeti zsőrizés március 10. Fotómővész alkotók és csop. 
- Amator Artium Képzımővészeti  

kiállítás március 14-28. Fotómővész alkotók és csop. 
- Népzenei szakági találkozó március 24. Népzenészek, népdalkörök tagjai 
- Megyei bábverseny március 29. Bábcsoportok tagjai 
- Kézmőves szakági találkozó április Népmővészek, iparmővészek 
- Népmővészeti zsőrizés április 16. Népmővész alkotók és csoportok 
- Iparmővészeti zsőrizés április 28-29. Iparmővész alkotók és csoportok 
- Megyei közmővelıdési fórum május Népmővelık 
- Népi- és iparmővészeti kiállítás május 7-23. Népmővészek, iparmővészek 
- Népzenei minısítı május 10. Népzenekarok, népdalkörök 
- Fotómővészeti zsőrizés június 2. Fotómővészek 
- Színjátszó szakági találkozó június Színjátszók, drámapedagógusok 
- Fotómővészeti kiállítás jún. 25. júl. 18. Fotómővészek 
- V. Közmővelıdési Nyári Egyetem július 7-11. Kultúraközvetítı szakemberek 
- Fotós szakmai nap szeptember Fotómővészek 
- Versmondó szakági találkozó szeptember Versmondók 
- Népzenei minısítı október 4. Népzenekarok, népdalkörök 
- Fazekas szakmai nap október Fazekasok, keramikusok 
- Szálas szakmai nap október Csuhé-, szalma-, gyékényfonók 
- Néptáncos szakmai nap október Néptáncosok 
- Textiles szakmai nap november Hímzık, szövık, foltvarrók 
- Bábos szakági találkozó november Bábosok 
- Megyei közmővelıdési fórum november Népmővelık 
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6. sz. melléklet 
 

Pályázati kimutatás 
  

Sz. Év Kiíró szervezet A pályázat tárgya 
Igényelt 
összeg 
(eFt) 

  
Kapott összeg 

(eFt) 
ill. az 

igényelt/kapott 
összeg aránya 

(%) 

  
1. 2000 NKA Közmőv. Kollégium II. Közmővelıdési Nyári Egyetem 700 400 
2. "                         " II. Közmővelıdési Nyári Egyetem kiadvá-

nya 
40 40 

--- 2000 ÖSSZESEN: ------------------------ 740 440 
59% 

1. 2001 NKA  Közmőv. Kollégium III. Közmővelıdési Nyári Egyetem 1.000 400 
2. " Szeged MJV Kult. Közalap.              " 150 50 
3. " NKA Közmőv. Kollégium III. Közmővelıdési Nyári Egyetem kiadv. 150 100 
4. "                         " 3600 válogatás kiadványa 200 200 
5. " NKÖM Telematika 2.600 1.000 
--- 2001 ÖSSZESEN: -------------------------- 4.100 1.750 

43% 

1. 2002 NKA Közmőv. Kollégium IV. Közmővelıdési Nyári Egyetem 1.200 800 
2. " Szegedért Alapítvány              " 150 --- 
3. " NKÖM Közmőv. Fıosztály              " 500 500 
4. " NKA Közmőv. Kollégium Országos Bábfesztivál megyei elıdöntıje 570 400 
5. " NKA Fotómőv. Kollégium Megyei fotómővészeti zsőrizés és kiállítás 1.100 250 
6. " NKA Népmőv. Kollégium Megyei népmővészeti zsőrizés és kiállítás 100 100 
7. " NKA Iparmőv. Kollégium Megyei iparmővészeti zsőrizés és kiállítás 700 --- 
8. " NKA Képzımőv. Kollégium Megyei képzımővészeti zsőrizés és kiáll. 704 --- 
9. " NKÖM  MKIR 600 300 
10. " NKÖM  Telematikai pályázat 2.500 600 
11. " NKA Közmőv. Kollégium Hírlevél 200 200 
12. "                             " IV. KNYE kötet 240 200 
13. "                             " Tavaszi Mővészeti Fesztivál  743,7 400 
14. " NKÖM Közmőv. Fıosztály Dél-alföldi városok regionális konf. 200 200 
15. " NKA Népmőv. Kollégium Dél-alföldi népmővészeti fesztivál 839 470 
--- 2002 ÖSSZESEN: -------------------------- 10.346,7 4420 

43% 

1. 2003 NKA Közmőv. Kollégium V. Közmővelıdési Nyári Egyetem 1800 1000 
2. "                         " Szakmai eszközök beszerzése 770 400 
3. " NKÖM Közmőv. Fıosztály V. Közmővelıdési Nyári Egyetem 600 400 
4.  " Szeged MJV Önkormányza-

ta 
                       " 300 200 

5. " NKA Közm. és Népmőv. 
Koll. 

Balt Orient Fesztivál 1500  1100 

  2003* ÖSSZESEN ------------------------------- 4.970 3.100 
62% 

  
  

  
2000- 
-2003 

  

  
MINDÖSSZESEN 

  

  
-------------------------------- 

  
20.156,7 

  
9.710 

  
48% 

  

 
* idıarányos teljesítés 


